

نحوه اعلام نمره رساله عمومی و تخصصی توسط استاد راهنما

دوره عمومی:

برای اعلام نمره رساله به اداره آموزش، دانشجویان محترم دوره عمومی بایستی برگه اعلام نمره رساله را (بر اساس انتخاب واحد انجام شده) از کارشناس محترم اداره آموزش اخذ و برای درج نمره به استاد راهنمای اول پایان نامه تحویل نمایند. بعد از تکمیل فرم اعلام نمره توسط استاد راهنمای اول پایان نامه (تکمیل مشخصات دانشجو، عنوان پایان نامه، درج نمره به عدد و حروف، امضا و مهر استاد راهنمای اول) فرم مربوطه بایستی توسط استاد راهنما به کارشناس محترم اداره آموزش تحویل داده شود.

استاد راهنما موظف است در پایان ترم نمره رساله را بر اساس فرم راهنمای نمره دهی رساله (که قبلا از طریق اتوماسیون اداری خدمت اعضای محترم هیات علمی ارسال گردیده است و در وبسایت دانشکده در قسمت معاونت تحقیقات و فناوری در قسمت فرم ها و آیین نامه ها نیز موجود می باشد) ارائه دهد. در مورد واحد رساله ۱ چنانچه دانشجو تا پایان ترم ۹ موفق به انتخاب استاد راهنما نگردد بایستی در زمان حذف/اضافه، واحد رساله ۱ را حذف کند تا در آن واحد مردود نگردد.

دوره تخصصی:

کلیه دستیاران تخصصی به جز رشته بیماری های دهان، فک و صورت بایستی برگه اعلام نمره رساله را بر اساس انتخاب واحد انجام شده از وبسایت دانشکده (در قسمت معاونت تحقیقات و فناوری در قسمت فرم ها و آیین نامه ها) تهیه و برای درج نمره به استاد راهنمای اول پایان نامه تحویل نمایند. بعد از تکمیل فرم اعلام نمره توسط استاد راهنمای اول پایان نامه (تکمیل مشخصات دستیار، عنوان پایان نامه، درج نمره به عدد و حروف، امضا و مهر استاد راهنمای اول) فرم مربوطه بایستی توسط استاد راهنما به مسئول تخصصی گروه (جهت درج نمره در سما) تحویل داده شود. اصل برگه اعلام نمره در تحویل مسئول تخصصی گروه خواهد بود.

دستیاران تخصصی رشته بیماری های دهان، فک و صورت بایستی برگه اعلام نمره رساله را بر اساس ترم (ترم دوم: رساله ۱، ترم سوم: رساله ۲، ترم چهارم: رساله ۳ و ترم پنجم: رساله ۴) از وبسایت دانشکده (در قسمت معاونت تحقیقات و فناوری در قسمت فرم ها و آیین نامه ها) تهیه و برای درج نمره به استاد راهنمای اول پایان نامه تحویل نمایند. بعد از تکمیل فرم اعلام نمره توسط استاد راهنمای اول پایان نامه (تکمیل مشخصات دستیار، عنوان پایان نامه، درج نمره به عدد و حروف، امضا و مهر استاد راهنمای اول) فرم مربوطه بایستی توسط استاد راهنما به کارشناسان محترم معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده در اداره آموزش تحویل داده شود.

لازم به ذکر است که کلیه فرم های مرتبط به نمره دهی رساله عمومی، دوره تخصصی ۳ ساله و دوره تخصصی ۵ ساله (اعم از نحوه اعلام نمره، فرم راهنمای نمره دهی و فرم های اعلام نمره) در وبسایت دانشکده در قسمت معاونت تحقیقات و فناوری در قسمت فرم ها و آیین نامه ها موجود می باشند.